
Saggio su Tito Livio
Read More
SKU: 2817
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Hippolyte Taineeditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 303. Brossura. Enciclopedia di autori classici 27 brossura Buono (Good) (2817)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggio-su-tito-livio/
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Cittadini del mondo. Verso una
democrazia cosmopolitica
Read More
SKU: 2019
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Daniele Archibugieditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 331. Brossura brossura Buono (Good) (2019)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Forze spirituali attive fra
vecchia e nuova generazione
Read More
SKU: 1808
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Steiner Rudolfeditore: Editrice Antroposofica
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 208, brossura. Tredici conferenze tenute a Stoccarda dal 3 al 15 ottbre 1922. Buono
brossura Buono (Good) (1808)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il pescatore di perle. Walter
Benjamin (1892-1940)
Read More
SKU: 1422
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Hannah Arendteditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 16, pp. 96. Legatura similpellle e sovraccoperta. Annotazioni a matita alla prima e alla
seconda carta. Passepartout 12 rilegato in pelle Buono (Good) (1422)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lampi. La trama nascosta che
guida la nostra vita
Read More
SKU: 1278
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Barabási Albert-Lászloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. VI+325. Legatura tutta tela, sovracoperta illustrata. Alcune tavole fuori testo. Collana
Saggi 920. rilegato in pelle Buono (Good) (1278)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia naturale della
distruzione. Traduzione di Ada
Vigliani
Read More
SKU: 499
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sebald Winfried G.editore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 149. Brossura con alette. Illustrazioni nel testo. Biblioteca Adelphi 463. Come nuovo
brossura Perfetto (Mint) (499)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Manuale di Bibliofilia. Con 71
illustrazioni a colori e in b/n
fuori testo
Read More
SKU: 479
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zigaina Guidoeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 220. Legatura editoriale tutta tela con sovraccoperta rilegato Buono (Good) (479)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La Radio del papa. Propaganda
e diplomazia nella Seconda
Guerra Mondiale
Read More
SKU: 150
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Perin Raffaellaeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 288. Brossura illustrata brossura Buono (Good) (150)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Semiti e antisemiti : indagine su
un conflitto e su un pregiudizio
Read More
SKU: 4157
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Lewis Bernardeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1990

Product Description
293 p. ; 22 cm. legatura editoriale con sopraccoperta rilegato Ottimo (Fine) (4157)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Luigi Stefanini: linguaggio,
interpretazione, persona
Read More
SKU: 4140
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Galliano Crinella a cura dieditore: Studium
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
XII, 180 p. ; 21 cm Relazioni presentate al Convegno tenuto a Fabriano nel 2000. brossura
Ottimo (Fine) (4140)

Catologo Libreria Viborada
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Introduzione allo studio delle
lingue germaniche
Read More
SKU: 4117
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pisani Vittoreeditore: Rosenberg & Sellier
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
XIV, 234 p. ; 20 cm. brossura Buono (Good) 5. edizione(4117)

Catologo Libreria Viborada
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La civilta egea
Read More
SKU: 4095
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Glotz Gustaveeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
X,418p : ill.tav ; 21cm. Legatura editoriale con sovracop. Tracce di polvere rilegato Buono
(Good) 2. edizione(4095)

Catologo Libreria Viborada
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